
              
 
  REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
     OPĆINA BREZNICA 
              Načelnik 
 
KLASA: 024-03/25-01/06 
URBROJ: 2186-23-03-25-1 
Bisag, 28.10.2025. 
 
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj samoupravi („Narodne novine“ 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 
98/19 i 144/20) i članka 46. Statuta Općine Breznica ("Službeni vjesnik Varaždinske 
županije" broj 20/2021.), Općinski načelnik Općine Breznica, donosi 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 Stjepanu Krobot, Borenec 14, 42226 Bisag, OIB 55838078050, ukida se pravo 
zastupanja Općine Breznica, Bisag 23, 42226 Bisag, OIB 59573646857, u Lokalnoj akcijskoj 
grupi Prigorje – Zagorje (LAG PRIZAG). 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
DOSTAVITI:        NAČELNIK 

1. LAG PRIZAG      Ivan Andrašek 
Novi Marof, A. Mihanovića 3, 

2. Stjepan Krobot, 
3. Arhiva, ovdje. 

 
 


